研修-R05-03

令和 5 年 6 月 9 日

会員各位

（一社）姫路薬剤師会 会長 浦上 文男

研修部 深見 達也

令和 5 年度 6 月以降の研修会の予定ついて

平素は会務運営にご協力いただき誠にありがとうございます。

6 月時点での今後の研修会の予定についてご報告させて頂きます。

★第 211 回姫路薬剤師会学術研修会
日 時 ： 令和 5 年 6 月 22 日（木）18：30～
場 所 ： 姫路商工会議所 本館 501 ホール

情報提供： ファイザー株式会社

演 題 ： 「COVID-19 の基礎と臨床

～5 類感染症移行に伴う診療体制の変化と医薬連携の重要性～」

講 師 ： ファイザー株式会社 メディカルサイエンス・コミュニケーションチーム

骨・免疫学分野 部長 医師 医学博士 江田 誉 先生
１単位申請予定

★第 23 回西播臨床漢方研究会
日 時 ： 令和 5 年 7 月 29 日（土）16：00 ～17：30

場 所 ： アクリエひめじ

情報提供： 株式会社ツムラ
演 題 ： 『漢方薬の名前から知る使い方』      １単位申請予定

講 師 ： 医療法人 KDEC かがやき糖尿病内分泌クリニック新神戸

院長 岡田 直己 先生

★第 212 回姫路薬剤師会学術研修会
日 時 ：令和 5 年 8 月 17 日（木）18：30～ 演題：未定

場 所 ： 姫路商工会議所 本館 501 ホール １単位申請予定

★第 213 回姫路薬剤師会学術研修会
日 時 ：令和 5 年 9 月 21 日（木）18：30～ 演題：未定

場 所 ： 姫路商工会議所 本館 501 ホール １単位申請予定

令和 5 年度 10 月以降に関しては未定です。

時期が近づきましたらご案内させて頂きます。